
KZ-272-38/20 
 

 1 

Kraków, dnia 08-12-2020 r. 
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Rakowicka 27, 31-510 Kraków 

 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Dostawę naukowych czasopism zagranicznych dla Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie za rok 2021, nr postępowania: KZ-272-38/20. 
 
Zamawiający, zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) informuje, iż kierując się kryteriami oceny ofert jakimi były: cena brutto [60 %], warunki 
płatności [ilość rat]: [40 %], w przedmiotowym postępowaniu: KZ-272-38/20, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
firmy: 
 
EBSCO Sp. z o. o. ul. Mikołaja Kopernika 17, 00-359 Warszawa 
Cena ofertowa brutto: 295 347,60 zł 
Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa brutto: 60 pkt 
Warunki płatności (ilość rat płatności): 40 pkt 
Łączna liczba punktów: 100 pkt 

 
Oferta zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza pod względem kryteriów oceny ofert: 
ceny brutto: [60 %], warunków płatności [ilość rat]: [40 %]. 
 
Zamawiający, zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) informuje, że zostały złożone następujące oferty podlegające ocenie dokonanej przez 
Uczelnianą Komisję Przetargową: 
 
SUWECO CZ, s.r.o. Sestupná 153/11 162 00 Praha 6, (Republika Czeska) 
Cena ofertowa brutto: 313 693,88 zł 
Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa brutto: 56,49 pkt 
Warunki płatności (ilość lat płatności): 40 pkt 
Łączna liczba punktów: 96,49 pkt 
 
Centrala Handlu Zagranicznego Ars Polona S.A. ul. Obrońców 25, 03-933 Warszawa 
Cena ofertowa brutto: 358 922,88 zł 
Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa brutto: 49,37 pkt 
Warunki płatności (ilość lat płatności): 40 pkt 
Łączna liczba punktów: 89,37 pkt 
 
EBSCO Sp. z o. o. ul. Mikołaja Kopernika 17, 00-359 Warszawa 
Cena ofertowa brutto: 295 347,60 zł 
Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa brutto: 60 pkt 
Warunki płatności (ilość rat płatności): 40 pkt 
Łączna liczba punktów: 100 pkt 

 
 
 

Marcin Zubel 
Dział Zamówień Publicznych 
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 

 


